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Montageanweisung
Installation Instructions
Notice d’installation
Istruzioni per il montaggio

Instrucciones de montaje
Инструкция по монтажу

Lebensgefahr durch elektrischen Strom!
Nur Elektrofachkräfte und elektrotechnisch 
unterwiesene Personen dürfen die im Folgen-
den beschriebenen Arbeiten ausführen.

Dangerous Electrical Current!
Only skilled qualified persons may carry out the follo-
wing operations.

Tension électrique dangereuse !
Seules les personnes qualifiées et averties doivent 
exécuter les travaux ci-après.

Tensione elettrica: Pericolo di morte!
Solo persone abilitate e qualificate possono eseguire 
le operazioni di seguito riportate.

¡Corriente eléctrica! ¡Peligro de muerte!
El trabajo a continuación descrito debe ser realizado 
por personas cualificadas y advertidas.

Электрический ток! Опасно для жизни!
Только специалисты или проинструктированные 
лица могут выполнять следующие операции.

A

DILM17-21...DILM32-21
DILM17-32...DILM32-32

Montage
Assemble
Montaggio
Montaje
Монтаж

a aufsetzen 
b rasten

a place in position
b latch in

a mettre en place
b encliqueter

a appoggiare
b inserire a scatto

a colocar en posición
b enclavar

a осадить
b зафиксировать

a
b

Demontage
Disassemble
Démontage
Smontaggio
Desmontaje
Демонтаж

c schieben
d abziehen

c push
d remove

c pousser
d retirer

c inserire
d estrarre

c desplazar
d extraer

c задвинyть
d cнять

c

d

1

2 4

3

35

1

3

4

2

For Immediate Delivery call KMParts.com at (866) 595-9616



2/2

04
/0

5 
AW

A2
10

0-
22

92

Moeller GmbH, Industrieautomation, D-53105 Bonn
© 2005 by Moeller GmbH

Änderungen
vorbehalten

04/05 AWA2100-2292 12280773/DE03 Doku/DM
Printed in the Federal Republic of Germany (04/05)

Einbaulage
Mounting position
Position de montage
Posizione di montaggio
Posición de montaje
Положение установки

mm2
AWG
f – F Nm lb-in

1 x (0.75 – 16) 14 – 8 3.2 28
2 x (0.75 – 10)
1 x (0.75 – 10)
2 x (0.75 – 10)
1 x 16

A1/A2
13/14
21/22 mm2

AWG
f – F Nm lb-in

0.75 – 2.5 18 – 14 1.2 11
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DILM32-XSP...

DILM32-XMV

DILM32-XMV

0DILM32-XMV

For Immediate Delivery call KMParts.com at (866) 595-9616




